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XXXIX MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA
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pod tytułem
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Konferencja on-line!
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Organizator główny
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Wydział Inżynierii Środowiska i Geodezji
Katedra Ekologii, Klimatologii i Ochrony Powietrza

Współorganizator
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa

w Puławach
Państwowy Instytut Badawczy

Kontakt: meteo2020@urk.edu.pl

»»»«««

Organizatorzy przewidują prezentacje w formie referatów i posterów, które będą wygłaszane na platformie
komunikacyjnej Microsoft Teams. Szczegółowe informacje dotyczące logowania do platformy, na której będzie się
odbywać konferencja (linki aktywacyjne oraz instrukcje) zostaną wysłane uczestnikom konferencji w osobnym mailu.

Przewidywany język wystąpień
angielski i polski

Referaty
Przewidywany czas wygłaszania referatów – 10 minut. Dyskusja planowana jest po zakończeniu sesji referatowej.
Istnieją dwie możliwości wyświetlania prezentacji: (1) samodzielne udostępnienie ekranu w MS Teams,
(2) wyświetlenie prezentacji przez organizatorów po wcześniejszym przesłaniu pliku. W przypadku wyboru opcji (2)
prosimy o przesyłanie prezentacji w formacie PDF do soboty 26.09.2020.

Postery
Prosimy o przygotowanie posterów w formatach .pdf lub. Jpg. Zostaną one umieszczone w odpowiednio
przygotowanych folderach na platformie MS Teams, i dostępne będą dla wszystkich uczestników konferencji.
Przewidujemy sesję posterową w formie „szybkich prezentacji” (max. 3 min na poster). W związku z tym, uprzejmie
prosimy autorów posterów o przygotowanie krótkich prezentacji (max. 3 slajdy). Postery oraz prezentacje posterowe
prosimy przesłać na adres mailowy konferencji najpóźniej do soboty 26.09.2020 r.

Program konferencji
Ramowy program zostanie umieszczony na stronie internetowej konferencji.

Uprzejmie prosimy o śledzenie strony internetowej konferencji, na której zamieszczane będą aktualne informacje.
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